



LG Máquinas e Reparções de Veículos LTDA.

CNPJ: 11.498.183/0001-33

Rua Zeli Wolff Zanella, 15 - Parque redenção - Erechim-RS

Fone: (54) 9.9265-1161 Whats: (54) 9 9265-1161

Email: lgmaquinas@outlook.com

ORÇAMENTO

A/C PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL - RS

JCB 4CX

PRODUTO	QUANT	UN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ABRACADEIRA	01	UND	8,50	8,50
ABRAÇADEIRA	01	UND	11,60	11,60
ADAPTADOR	01	UND	156,00	156,00
ADAPTADOR ROSCADO	01	UND	98,00	98,00
ARRUELA LISA	28	UND	1,00	28,00
ARRUELA PRESSÃO 10	04	UND	2,50	10,00
CINTA PLASTICA	32	UND	2,00	64,00
CINTA PLASTICA 283/4	12	UND	1,00	12,00
DESNGRAXANTE	02	UND	50,00	100,00
DISCO CORTE	01	UND	18,00	18,00
GRAXEIRA CURVA	02	UND	2,90	5,80
DISCO FLAP	01	UND	36,80	36,80
GRAXEIRA RETA	12	UND	2,00	24,00

11498183/0001-33

LG MÁQUINAS E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

LG MÁQUINAS E REPARAÇÃO
DE VEÍCULOS LTDA

Rua Zeli Wolf Zanella, 15
CEP 99705-588

ERECHIM-RS



LG Máquinas e Reparações de Veículos LTDA.

CNPJ: 11.498.183/0001-33

Rua Zeli Wolff Zanella, 15 - Parque redenção - Erechim-RS

Fone: (54) 9.9265-1161 Whats: (54) 9 9265-1161

Email: lgmaquinas@outlook.com

REPARO CILINDRO	02	UND	1.350,00	2.700,00
LIMPA CONTATO	01	UND	32,00	32,00
LIXA AGUA	01	UND	4,00	4,00
LIXA FERRO	01	UND	7,20	7,20
MANGUEIRA	05	UND	350,00	1750,00
OLEO DESINGRIPANTE	01	UND	20,00	20,00
PANOS PARA LIMPEZA	03	UND	25,00	75,00
PARAFUSO SEXTAVADO	04	UND	9,00	36,00
PARAFUSO 8.8MM	04	UND	6,80	27,20
PARAFUSO 10X90	02	UND	10,00	20,00
PARAFUSO 10X80	02	UND	3,00	6,00
PARAFUSO 8X30MM	04	UND	2,60	10,40
PARAFUSO 10X80	02	UND	3,00	6,00
PORCA TRAVANTE	04	UND	4,80	19,20
PORCA	04	UND	0,90	3,60
PORCA SEXTAVADA	08	UND	1,00	8,00
REPARO CILINDRO	01	UND	1.990,00	1.990,00
SPRAY PRETO	02	UND	50,00	100,00

11498183/0001-33

LG MÁQUINAS E REPARAÇÃO
DE VEÍCULOS LTDA

Rua Zeli Wolf Zanella, 15
CEP 99705-588

ERCHIM-RS

LG MÁQUINAS E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA



LG Máquinas e Reparações de Veículos LTDA.

CNPJ: 11.498.183/0001-33

Rua Zeli Wolff Zanela, 15 - Parque redenção - Erechim-RS

Fone: (54) 9.9265-1161 Whats: (54) 9 9265-1161

Email: lgmaquinas@outlook.com

TINTA AMARELA	01	UND	60,00	60,00
VASELINA	01	UND	28,40	28,40
TUBO	01	UND	2.000,00	2.000,00
AÇO	01	UND	590,00	590,00
MÃO DE OBRA LIMPEZA SISTEMA HIDRAULICO	01	UND	10.890,00	10.890,00
MÃO DE OBRA TROCA REPARO CILINDRO	03	UND	200,00	600,00
SERVIÇO DE TORNO	01	UND	5.000,00	5.000,00
VALOR TOTAL PEÇAS E SERVIÇO				R\$26.555,70

DECLARAMOS QUE A PROPOSTA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS, ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

ERECHIM 11 DEZEMBRO 2024

LG MÁQUINAS E REPARAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

11498183/0001-33

LG MÁQUINAS E REPARAÇÃO
DE VEÍCULOS LTDA

Rua Zeli Wolf Zanela, 15
CEP 99705-588

ERECHIM-RS